2024 年２月２日

各 位

会社名  株式会社ジーエヌアイグループ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

連結子会社GNI USAに対する債権のGYRE株式による返済完了のお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）は、2024年１月18日に開示しましたとおり、連結子会社で

あるGNI USA, Inc.（以下「GNI USA」）に対する債権について、GNI USAが保有するGyre Therapeutics, Inc.

（以下「GYRE」）の普通株式による返済を受けましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 実施内容

債権の金額 48,969,608 米ドル（約 71億円）

返済により受領する GYRE株式数 3,958,739 株（１株あたり$12.37、2024年１月31日終値）

返済後の当社単体のGYRE株式保有比率 4.64％（連結では85.26％で変更ありません。）

効力発生日 2024年２月２日

（使用為替レート：１米ドル=147 円）

２．業績に与える影響

 当社の2024年 12月期連結業績において、為替による利益が約 17億円発生する見込みです。

以 上